
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

«РОЖИЩЕНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
ЛЬВІВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ВЕТЕРИНАРНОЇ 

МЕДИЦИНИ ТА ЫОТЕХНОЛОПЙ ІМЕНІ С.З. ГЖИЦЬКОГО»
вуя. Грушевського. 14. м. Рожище, 45100. тел. /факс (03368)2-11-64

E-mail: college-lnuvmb@lvet.edu.ua www.koledg-lnuvm.ho.ua Код ЄДРПОУ 00727794

НАКАЗ

08.10.2024 р. №92

Про створення Ради з попередження 
правопорушень і утвердження 
здорового способу життя

З метою здійснення профілактичної роботи з попередження правопорушень, 
пропаганди здорового способу життя у студентському колективі,

НАКАЗУЮ:
1. Створити Раду з попередження правопорушень і утвердження здорового 

способу життя у складі:
- Олександр ДАВИДЮК - директор коледжу, голова Ради;
- Руслана КОВАЛЮК - відповідальна за виховну роботу, заступник голови. 

Члени ради:
- Леся КУДЕНЧУК - завідувач відділення;
- Ігор ШРАИ - керівник фізичного виховання;
- Марія ШУЛЬГАЧ - вихователь гуртожитку;
- Анна КАРПОВИЧ - голова Студентської ради коледжу.
2. Раді з попередження правопорушень і утвердження здорового способу 

життя свою роботу проводити згідно плану.
3. Контроль за виконанням наказу лишаю за собою.

Директор коледжу '4 Олександр ДАВИДЮК

Підготувала: /УМ
відповідальна за виховну роботу Руслана КОВАЛЮК

mailto:college-lnuvmb@lvet.edu.ua
http://www.koledg-lnuvm.ho.ua

